

ZDW-ZG-WZ-3310-61/2016

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Przetarg nieograniczony: **Przebudowa drogi polegająca na odnowie nawierzchni (relacja Przemysław - Krzeszyce).**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do SIWZ:

Pytanie nr 1:

W projekcie technicznym nie jest określona kategoria ruchu natomiast w SST dla warstwy ścieralnej podany jest KR1-2, a dla warstwy wiążącej KR3-4. Prosimy o sprecyzowanie kategorii ruchu dla przedmiotowej drogi jest to niezbędne przy doborze mieszanek mineralno - asfaltowych oraz do określenia grubości wzmocnienia.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Kategoria ruchu KR-3.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji i obniżenie wysokości warstwy ścieralnej AC 11S z 5 cm na 4 cm jednocześnie zwiększając warstwę wiążąco-wyrównawczą AC 16W z 4 na 5 cm(tj. z 100 kg/m² na 125 kg/m²). Z doświadczenia wykonawcy wynika, że zbyt wysoka warstwa ścieralna, pojazdów może być przyczyną powstawania deformacji trwałych (koleinowania) nawierzchni

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie dopuszcza się zmiany konstrukcji.

Podpisano

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc